Szyna 3biegunowa 2 odptywy 45mm 63A

Szyna 3biegunowa 2 odptywy 45mm 63A. gama produktéw: Linergy - Nazwa produktu: FT - skrécona nazwa urzadzenia:
GV2G - Typ produktu lub komponentu : szyna grzebieniowa - Kategoria akcesoridéw / czesci oddzielnych: akcesoria
przytaczeniowe - Opis biegundw: 3P - zgodnos¢ gamy: TeSys - D:, TeSys - GV3, TeSys - K, TeSys - U - liczba odptywoéw: 2 -
Znamionowy prad cieplny przy konwekcyjnym chtodzeniu powietrznym [Ith] : 63 A - rozstaw podigczen: 45 mm.

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

PKWiU

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba faz

Liczba biegunéw
Do liczby urzadzen
Wielkos$¢ odstepow
Przekroj

Dtugos¢

Liczba modutéw

Znamionowy prad ciagty lu

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Z izolacja

Znamionowe napiecie udarowe
Znamionowy warunkowy prad zwarciowy Iq
Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue

Znamionowy wytrzymywany prad krétkotrwaty lcw

Do urzgdzen z torem N

Do urzadzeh ze stykami pomocniczymi
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3389110555950
GV2G245

SCHNEIDER ELECTRIC
GV2G245

Telemecanique

Sterowanie i zabezpieczenia silnikowe TeSys K, D i

27.12.40.0

Szyna fazowa (EC000215)

Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)

3

3

2

45 mm

2 mm?

90 mm

10

63 A
Widetkowe
Tak

Nie dotyczy
11 kA

690 V

Brak informacji
Nie

Nie

2020-08-19 10:12:28


https://files.etim.one/schneider_weg/ODAGV2G245-ter_web.jpg

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID 1078355
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